
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02013047 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

332053

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000014/2022

02/06/2022 00:00:00

03/06/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

6000,00

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de manutenção, organização e

hospedagem dos emails institucionais desta prefeitura

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

SOL. E TERMO DE REFERÊNCIA EMAILS.pdf

E5DD494A241EB8D742DA918FF2B0BB61

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

9E633DA3C214182E39ED84F3954DEC2A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PESQUISA - E-MAILS INSTITUCIONAIS.pdf

95EE4490566DEC08BB6137391036DB6E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO DL 014-2022 E-MAILS.pdf

95D4DB9D4D8999C719A7C7D326AF9678

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DL 014-2022 ASSINADA.pdf

B12DA537472BA991BF9D72CEB42E9C84

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM EXTRATO.pdf

61133D39379334A5F50A4F0B35C55AEC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 014-2022 ASSINADA.pdf

D002BEB7E31ADE0BDA2632C8E4068EEB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÃO.pdf

6C7EE8CC34F5B5D05E2A95205F0BD24A

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA JUSTIFICATIVA DL 014-2022 .pdf

08EAC1FF7E196BD823CEC558EE918E09

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

1F76C8EECDF4F8A17F72D1F495836DA5

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:332053

Data e hora do Envio: 08/06/2022 09:00:00

Data e hora da criação deste Documento: 08/06/2022 09:41:21

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


